
Milí čtenáři,

mám stále silnější dojem, že 
současné umění má za úkol nás 
spíše šokovat než povznášet 

a vytvářet příjemné pocity. Forma leckdy zastiňuje 
prázdný obsah, člověk je v podstatě zmaten a ani 
vznosná slova všech možných znalců ho neuklidní 
a nepřinesou úlevu. Ale třeba to vidím příliš černě 
a raději se pokusím najít světýlko na konci tunelu.
Čekají nás příjemné letní chvíle a proč si je  ne- 
zpestřit návštěvou divadelního festivalu. Na konci 
června začínají tradiční Letní shakespearovské 
slavnosti, které se však budou tentokrát odehrá
vat na netradičním místě a to v Letní míčovně 
v Královské zahradě Pražského hradu. Můžete se 
těšit na nové nastudování Hamleta.

Na Hradě ještě zůstaneme. Správa Pražského 
hradu a Česká federace fotografického umění 
připravili výstavu excelentního brazilského do
kumentárního fotografa Sebastia Salgada. V Krá
lovském letohrádku uvidíte cyklus více jak dvou 
set černobílých fotografií pod názvem Genesis.

V Břevnovském klášteře se uskuteční 8. června 
charitativní koncert pro nevidomé studenty hud
by, na kterém zahraje skvělý kytarista Lubomír 
Brabec spolu s dalšími významnými hosty. Přijdte 
je podpořit, dobrých skutků není nikdy dost.
Přeji jen samé pozitivní zážitky.

Alice Braborcová, odpovědná redaktorka

Pražský přehled kulturních pořadů
měsíčník, ročník LXV

vydává: Vydavatelství KAM po Česku s. r. o.
registrováno: MK ČR E10266; ISSN 0862-9293
adresa redakce: Kubelíkova 1108/30,130 00 Praha 3
tel.: +420 222 944 816-7; mobil: +420 602 244 576
cena: 30 Kč, předplatné: 26 Kč 112 vydání | SEND Předplatné, spot s r. o.
www.kampocesku.cz

vydavatelka: Lucie Sládková (sladkova@kampocesku.cz) 
šéfredaktor: Luděk Sládek (ludek@kampocesku.cz) 
zástupce šéfredaktora: Martina Jurová (martina@kampocesku.cz) 
odpovědná redaktorka:

Alice Braborcová (braborcova@kampocesku.cz) 
redakce: redakce@kampocesku.cz 
grafický design: Luděk Dolejší (dolejsi@kampocesku.cz) 
webmistr: Jakub Novák
tisk: Akontext, spol. s r. o.; distribuce: První novinová společnost a. s. 
infolinka PCI: +420 221714714 (po-čt 8 -17  h, pá 8-16 h) 
Přijetím díla к  uveřejnění nabývá vydavatel práva к  jeho šíření v tištěné 

elektronické podobě. Za zveřejnění inzerce a PR článků odpovídá zada

vatel, za změnu programu odpovídá pořadatel. Přetisk a jakékoli šíření 

jsou povoleny pouze se souhlasem vydavatele.

■  R O Z H O V O R

■  R E D A K C E  Z V E

■ KNIŽNÍ TIPY

■ PRAŽSKÁ VLASTIVĚDA

■ MĚSTSKÉ ČÁSTI

■ PŘEDPRODEJE VSTUPENEK

■ DIVADLA
Divadelní premiéry 
Divadelní festivaly 
Státní divadla 
Divadla hl. m. Prahy 
Divadla A-Z 
Černá divadla 
Muzikály
Mimopražské divadlo 
Divadla pro děti

ü  FILM
Vybíráme z premiér 
Filmový festival 
Letní kino 
Program kin A-Z

■ KONCERTY
Hudební festivaly, cykly, orchestry
Koncertní sály
Kostely, kláštery, synagogy

■ KLUBY

® KULTURNÍ DOMY

■ ZAHRANIČNÍ KULTURNÍ CENTRA

■ GALERIE, VÝSTAVY
Národní galerie v Praze 
Galerie hlavního města Prahy 
Galerie A-Z

■ PRAŽSKÝ HRAD

■  P A M Á T K Y

Významné památky 
Církevní památky 
Technické památky

Ш MUZEA
Národní muzeum 
Národní technické muzeum 
Muzeum hl. m. Prahy 
Muzea A-Z 
Mimopražská muzea

B VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

■ SOUTĚŽE

9

10

11

12

23

29

31
31
33
37
39
48
68

70
71 
71

77
77
79
79
80

87
87
89
92

97

103

109

113
113
114 
116

131

135
135
139
141

143
143
146
149
155
167

173

30, 35, 43, 154,178

RAŽSKÝ

řeftled
KULTURNÍCH pořadu

ISAM IMLv
www.kampocesku.cz2 *  obsah

Vydává KAM po Česku pod záštitou 
a ve spolupráci s P IS -P C I

http://www.kampocesku.cz
mailto:sladkova@kampocesku.cz
mailto:ludek@kampocesku.cz
mailto:martina@kampocesku.cz
mailto:braborcova@kampocesku.cz
mailto:redakce@kampocesku.cz
mailto:dolejsi@kampocesku.cz
http://www.kampocesku.cz

